

znak: WOA-II-2-2910-429/<sup>511</sup>...../KK/2013

Katowice, dnia 22 listopada 2013 r.

**DO**  
**WYKONAWCÓW**

dotyczy: zamówienie nr 38/pn/2013 – dostawa modułowego zasilacza bezprzerwowego

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z ust.1 pkt 3 oraz ust. 1a ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych( j.t. Dz.U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zm.), przekazuję treść zapytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 21.11.2013 r. w związku ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia na *dostawę modułowego zasilacza bezprzerwowego*, oraz udzielam wyjaśnień.

**Pytanie 1:**

„Czy Zamawiający zaakceptuje dostawę UPS-a, który ma 4 moduły 20kVA czyli 3 + 1 nadmiarowy, czy może wymaga, aby UPS posiadał jeszcze możliwość dodania kolejnych modułów?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt I.1 formularza opis przedmiotu zamówienia, zasilacz musi mieć konstrukcję modułową pozwalającą na zwiększanie mocy urządzenia bez konieczności jego wymiany oraz pozwalającą na pracę w konfiguracji nadmiarowej N+1, a zatem musi zapewniać możliwość dodania minimum 1 modułu.

**Pytanie 2:**

„Czy Zamawiający zaaprobuje zastosowanie UPS-a, w którego dokumentacji technicznej jest określona sprawność 94% bez określenia obciążenia?”

**Odpowiedź:**

Zasilacz winien spełniać wymagania określone w SIWZ, a zatem musi mieć sprawność min. 94% przy 35% obciążenia nominalnego (pkt I.1 poz. 4 formularza opis przedmiotu zamówienia).

**Pytanie 3:**

„Czy Zamawiający dopuści UPS z bateriami umieszczonymi w szafie? Zaproponujemy zastosowanie rozwiązania z dwoma szafami w każdej po 40 szt. 45Ah 12V.”

**Pytanie 4:**

„Zamawiający podał w punkcie 9, że „całkowita szerokość” nie może być większa od 2000 mm. Prosimy o określenie, co ma się zmieścić w tym wymiarze.”

**Odpowiedź na pytanie 3 i 4:**

Zasilacz zgodnie z formularzem opis przedmiotu zamówienia winien mieć obudowę w postaci szaf, a zatem również akumulatory muszą być w nich umieszczone. Zgodnie z pkt 1.1 poz. 9 ww. formularza, szerokość całkowita szaf składających się na całe urządzenie nie może być większa niż 2000 mm.

Udzielone wyjaśnienia stają się częścią SIWZ; nie zawierają zmiany treści SIWZ.

Nie zachodzą przesłanki do przedłużania terminu składania ofert.

Termin składania i otwarcia ofert wyznaczony w SIWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu pozostaje bez zmian.

DYREKTOR  
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego  
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

*Grzegorz Nowak*

- 2 -